中国联合网络通信股份有限公司

中国联合网络通信股份有限公司

董事会薪酬与考核委员会关于第二期限制性股票

激励计划实施授予相关事项的决议

我们作为中国联合网络通信股份有限公司董事会薪酬与考核委

员会委员就《关于公司第二期限制性股票激励计划实施授予相关事项

的议案》形成如下决议：

1、授予条件达标情况

2020年度公司业绩完全达到第二期限制性股票激励计划规定的

授予条件。

2、确定授予日

根据股东大会授权及第二期限制性股票激励计划（草案修订稿）

规定，确定公司限制性股票激励计划授予日为2022年11月1日。

3、授予对象和数量

鉴于第二期限制性股票激励计划（草案修订稿）确定的38名激

励对象因离职等原因不符合限制性股票激励计划的条件，合计461.4

万股。

调整后，公司第二期限制性股票激励计划授予的激励对象人数

由7,823人调整为7,785人，授予数量由85,194.3万股调整为84,732.9万

股。

顾佳丹

吴晓根

卢山

鲍朔望

张建锋

中国联合网络通信股份有限公司

二〇二二年十月二十八日